
Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento per la trasformazione digitale

Il Capo Dipartimento

DECRETO DI APPROVAZIONE

ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.4 "Estensione
dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE" Comuni (settembre 2022)”.

FINESTRA TEMPORALE n. 3

dal 21/01/2023 al 24/03/2023

Decreto n. 125 - 3 / 2022- PNRR-2023

VISTO il decreto n. prot. 125/2022-PNRR del 09/09/2022 di approvazione dell’Avviso per la
presentazione di proposte a valere su “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 -INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - Misura 1.4.4 “Estensione
dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID e CIE” - Comuni (Settembre 2022)”;

VISTO l’Avviso pubblicato in data 12/09/2022 sul sito
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del
25/11/2022;

VISTO il decreto n. 160/2022-PNRR del 22 novembre 2022, con il quale la scadenza dell’Avviso,
inizialmente individuata al 25 novembre 2022, è stata prorogata alle ore 23:59 del 20 gennaio 2023;

VISTO il decreto n. 3/2023-PNRR del 13 gennaio 2023, con il quale la scadenza dell’Avviso è stata
ulteriormente prorogata alle ore 23:59 del 24 marzo 2023;

CONSIDERATO che, a seguito dei sopra citati decreti, l’Avviso, originariamente a finestra unica, presenta
le seguenti finestre temporali:

- 1° finestra: dal 12 settembre 2022 al 25 novembre 2022;
- 2° finestra: dal 26 novembre 2022 al 20 gennaio 2023;
- 3° finestra: dal 21 gennaio 2023 al 24 marzo 2023;

VISTO il decreto n. 195/2022 del 27 dicembre 2022 recante “Modifica dell’Allegato 4 (DNSH) degli Avvisi,
pubblicati sulla Piattaforma PA digitale 2026, a valere sull’Investimento 1.2 e sulle Misure 1.3.1, 1.4.1,
1.4.3, 1.4.4, 1.4.5 della Missione 1 Componente 1 del PNRR a titolarità del Dipartimento per la
trasformazione digitale”;

1



CONSIDERATO che, come previsto dall’art.10 del citato Avviso, successivamente alla validazione
dell’elenco delle domande ammesse, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha notificato agli enti
l’ammissibilità a finanziamento della domanda, a seguito della quale gli enti sono tenuti, ad acquisire il
codice CUP e inserirlo sulla Piattaforma, per l’accettazione del finanziamento entro 5 (cinque) giorni dalla
notifica;

CONSIDERATO che il termine dei 5 (cinque) giorni per l’accettazione del finanziamento, sopra indicato, è
decorso;

CONSIDERATO che la dotazione finanziaria dell’Avviso, inizialmente pari a € 25.000.000,00, a seguito
dell'incremento di € 4.000.000,00 autorizzato con decreto n. 52/2023-PNRR del 23/03/2023, è
divenuta complessivamente pari a € 29.000.000,00;

VISTO il decreto n. 125-1/2022-PNRR del 13/11/2022, con il quale sono state finanziate le domande
pervenute nella prima finestra temporale dell’Avviso in oggetto, per un importo pari a € 11.914.000,00;

VISTO il decreto n. 125-2/2022-PNRR-2023 del 02/02/2023, con il quale sono state finanziate le
domande pervenute nella seconda finestra temporale dell’Avviso in oggetto, per un importo pari a €
7.350.000,00;

CONSIDERATO che con decreto n.125-1-R1/2022-PNRR-2023 del 22/03/2023 si è preso atto delle

rinunce pervenute nell’Avviso di riferimento entro il termine di chiusura del medesimo, per un valore

complessivo di € 98.000,00;

CONSIDERATO che per la finestra di riferimento la dotazione disponibile è pari a € 9.834.000,00 distinta
tra:

- risorse disponibili Sud € 5.216.000,00;
- risorse disponibili altro € 4.618.000,00;

CONSIDERATO che alla chiusura della finestra di riferimento sono pervenute complessivamente n. 502
domande per un importo complessivo di 7.028.000,00 euro;

VISTO l’allegato 1 e l’allegato 2 che riportano rispettivamente gli elenchi delle domande finanziabili e
delle domande non finanziabili come di seguito sintetizzati:

Elenco 1

Totale domande
finanziabili nella
finestra, di cui

sezione 1.a) domande finanziabili SUD

(ubicate in Abruzzo, Basilicata, Campania, Calabria,
Molise, Puglia, Sardegna, Sicilia)

n. 185 € 2.590.000,00

sezione 1.b) altre domande finanziabili n. 307 € 4.298.000,00

Elenco 2 Totale domande non finanziabili nella
finestra

n. 10 € 140.000,00

2



CONSIDERATO che:

- l’elenco riportato in allegato 1) contiene la lista delle proposte di finanziamento, distinte per area
geografica (sud e altro) che hanno superato i controlli di ricevibilità e ammissibilità e per le quali
gli enti hanno provveduto alla comunicazione del codice CUP come previsto dall’art. 10
dell’Avviso, accettando il finanziamento;

- l’elenco riportato in allegato 2) contiene la lista delle proposte di finanziamento non ammesse
e/o delle proposte per le quali, a seguito della notifica di ammissibilità gli enti non hanno
accettato il finanziamento non provvedendo ad inserire il CUP;

RITENUTO, quindi, di dover approvare i già menzionati elenchi, pervenuti nella finestra temporale di
riferimento; 

PRECISATO che ai sensi dell’art. 8, le attività previste per i progetti finanziati dovranno concludersi entro
le tempistiche indicate nell’Allegato 2 dell’Avviso che decorrono dalla data di notifica del presente decreto
di finanziamento;

VISTI gli obblighi previsti dall’art.11 del medesimo Avviso a carico dei soggetti attuatori e, in particolare:

a) assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con
particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n.
77 del 31 maggio 2021, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;

b) assicurare l’adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art.22
del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi,
delle frodi, della corruzione, di raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo, recupero e restituzione
dei fondi che sono stati indebitamente assegnati nonché di garantire l’assenza del c.d. doppio
finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;

c) rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi
dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicando le linee guida di
cui all’Allegato 4 del citato Avviso;

d) rispettare gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra l’altro, il principio del
contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e l’obbligo di protezione e
valorizzazione dei giovani;

e) rispettare il principio di parità di genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,
19 e 157 del TFUE, e 21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea;

f) adottare proprie procedure interne, assicurando la conformità ai regolamenti europei e a quanto
indicato dall’Amministrazione responsabile;

3



g) dare piena attuazione al progetto, garantendo l’avvio tempestivo delle attività progettuali per
non incorrere in ritardi attuativi e concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti
dall’Allegato 2 dell’Avviso;

h) rispettare l’obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su tutti gli atti amministrativi
e contabili;

i) assicurare l’osservanza, nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;

j) assicurare l’individuazione del fornitore, secondo i tempi indicati nell’Allegato 2 all’Avviso a far
data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all’art. 10 comma 6 del medesimo Avviso,
fornendo le informazioni richieste nella apposita sezione della piattaforma PA digitale 2026;

k) trasmettere tempestivamente, mediante l’inserimento nella apposita sezione della piattaforma
PA digitale 2026, e comunque entro i termini massimi indicati nell’Allegato 2 dell’Avviso, la data
di stipula del contratto con il fornitore nonché il nominativo CF/P.IVA dello stesso e tutte le
informazioni che saranno richieste in merito al fornitore stesso, compreso il rispetto del principio
del DNSH applicando le linee guida di cui all’Allegato 4 dell’Avviso, così come modificato dal
decreto n. 195/2022 del 27 dicembre 2022 recante “Modifica dell’Allegato 4 (DNSH) degli Avvisi,
pubblicati sulla Piattaforma PA digitale 2026, a valere sull’Investimento 1.2 e sulle Misure 1.3.1,
1.4.1, 1.4.3, 1.4.4, 1.4.5 della Missione 1 Componente 1 del PNRR a titolarità del Dipartimento
per la trasformazione digitale”;

l) individuare eventuali fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;

m) garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di stato, ove applicabile;

n) alimentare la piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato
elettronico i dati necessari per la sorveglianza, la valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e
l’audit, secondo quanto previsto dall’art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e
tenendo conto delle indicazioni che verranno fornite dal Servizio centrale per il PNRR;

o) garantire la correttezza, l’affidabilità e la congruenza al tracciato informativo del sistema
informativo unitario per il PNRR di cui all’articolo 1, comma 1043 della legge n. 178/2020
(ReGiS), dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprovano il
conseguimento degli obiettivi dell’intervento quantificati in base agli stessi indicatori adottati per
milestone e target della Misura/Investimento oggetto dell’Avviso e assicurarne l’inserimento
nella piattaforma PA digitale 2026;

p) garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa
tracciabilità delle operazioni nel rispetto di quanto previsto all’art. 9 punto 4 del decreto legge 77
del 31 maggio 2021, che dovrà essere messa prontamente a disposizione su richiesta del
Dipartimento, del Servizio centrale per il PNRR, dell’Unità di Audit, della Commissione europea,
dell’OLAF, della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti

4



Autorità giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissione, l'OLAF, la Corte dei conti europea e
l'EPPO a esercitare i diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziario (UE,
Euratom, 2018/1046);

q) facilitare le verifiche del Dipartimento, dell’Unità di Audit, della Commissione europea e di altri
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso i Soggetti
Attuatori pubblici delle azioni fino a cinque anni a decorrere dal 31 dicembre dell’anno in cui è
effettuata l’erogazione da parte del Dipartimento;

r) contribuire al raggiungimento dei milestone e target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell’Avviso, e fornire, su richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la
predisposizione delle dichiarazioni sul conseguimento dei target e milestone;

s) completare l’intervento entro i termini indicati nell’Allegato 2 del citato Avviso;

t) inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la
documentazione che illustra i risultati raggiunti come indicato nell’Allegato 5 dell’Avviso,
attestando il contributo al perseguimento dei target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell’Avviso stesso;

u) garantire una tempestiva diretta informazione agli organi preposti, tenendo informato il
Dipartimento sull’avvio e l’andamento di eventuali procedimenti di carattere giudiziario, civile,
penale o amministrativo che dovessero interessare le operazioni oggetto del progetto e
comunicare le irregolarità o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241.

PRECISATO quindi che, con l’avvenuta accettazione del finanziamento, i soggetti attuatori sono tenuti a
rispettare tutti gli obblighi indicati;

VISTE le “Linee Guida per i Soggetti attuatori individuati tramite Avvisi pubblici a Lump Sum”, aggiornate
con decreto del Coordinatore dell’Unità di Missione n. 2 del 2 marzo 2023;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 13 ottobre 2021, con il quale è stato
conferito l’incarico dirigenziale di livello generale di coordinatore dell’Unità di Missione istituita presso il
Dipartimento per la trasformazione digitale alla dott.ssa Cecilia Rosica;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2022 con il quale il Senatore Alessio Butti
è stato nominato Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 novembre 2022, con il quale al predetto
Sottosegretario è stata conferita la delega di funzioni in materia di innovazione tecnologica e transizione
digitale;

VISTO l’art. 2, comma 2, del predetto decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 novembre
2022, ai sensi del quale il Sottosegretario, per lo svolgimento delle funzioni, si avvale del Dipartimento
per la trasformazione digitale;

5



VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Ministri del 24 novembre 2022, con il quale al dott. Angelo
Borrelli è stato conferito, ai sensi degli articoli 18 e 28 del decreto legge 23 agosto 1988 numero 400,
nonché dell’articolo 19 del decreto legislativo 30 marzo 2001, numero 165, l’incarico di Capo
Dipartimento per la Trasformazione Digitale

SU PROPOSTA del Coordinatore dell’Unità di Missione, dott.ssa Cecilia Rosica e dell’Ing. Fabrizio
Salvatore, Esperto nella pianificazione e nell'esecuzione degli interventi di trasformazione digitale;

VISTI gli obblighi di trasparenza di cui al decreto legislativo 33/2013 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso e considerato, che forma parte integrante del presente atto,

DECRETA

ART.1

1. Ai sensi dell’art.10 dell’Avviso pubblico, si prende atto degli elenchi riportati in allegato 1 e allegato 2
e si ammettono a finanziamento le domande di cui all’Elenco in allegato 1 per un importo
complessivo di 6.888.000,00 euro così distinto tra:

- sezione 1.a) domande finanziate SUD: n. 185 per un importo di € 2.590.000,00 (ubicate in
Abruzzo, Basilicata, Campania, Calabria, Molise, Puglia, Sardegna, Sicilia);

- sezione 1.b) altre domande finanziate: n. 307 per un importo di € 4.298.000,00

ART.2

1. Le risorse di cui all’art.1 sono poste a carico della contabilità Presidenza del Consiglio dei ministri
Dipartimento per la trasformazione digitale speciale denominata
PNRR-DIP-TRANSIZIONE-DIGITALE-CS 6288 intestata al Dipartimento per la trasformazione
digitale.

ART.3

1. Ai sensi dell’articolo 11 dell’Avviso pubblico, i Soggetti Attuatori di cui all’Elenco n.1, sono tenuti al
rispetto dei seguenti obblighi:

a) assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale, con
particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) 2021/241 e dal decreto-legge n.
77 del 31 maggio 2021, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108;

6



b) assicurare l’adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art.22
del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi,
delle frodi, della corruzione, raccolta dei dati sul c.d. titolare effettivo, recupero e restituzione dei
fondi che sono stati indebitamente assegnati nonché di garantire l’assenza del c.d. doppio
finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;

c) rispettare il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi
dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852 e garantire la coerenza con il PNRR valutato
positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, applicando le linee guida di
cui all’Allegato 4 del citato Avviso;

d) rispettare gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra l’altro, il principio del
contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e l’obbligo di protezione e
valorizzazione dei giovani;

e) rispettare il principio di parità di genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,
19 e 157 del TFUE, e 21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea;

f) adottare proprie procedure interne, assicurando la conformità ai regolamenti europei e a quanto
indicato dall’Amministrazione responsabile;

g) dare piena attuazione al progetto, garantendo l’avvio tempestivo delle attività progettuali per
non incorrere in ritardi attuativi e concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti
dall’Allegato 2 dell’Avviso;

h) rispettare l’obbligo di indicazione del Codice Unico di Progetto (CUP) su tutti gli atti amministrativi
e contabili;

i) assicurare l’osservanza, nelle procedure di affidamento, delle norme nazionali ed europee in
materia di appalti pubblici e di ogni altra normativa o regolamentazione prescrittiva pertinente;

j) assicurare l’individuazione del fornitore, secondo i tempi indicati nell’Allegato 2 all’Avviso a far
data dalla notifica del decreto di finanziamento di cui all’art. 10 comma 6 del medesimo Avviso,
fornendo le informazioni richieste nella apposita sezione della piattaforma PA digitale 2026;

k) trasmettere tempestivamente, mediante l’inserimento nella apposita sezione della piattaforma
PA digitale 2026, e comunque entro i termini massimi indicati nell’Allegato 2 dell’Avviso, la data
di stipula del contratto con il fornitore nonché il nominativo CF/P.IVA dello stesso e tutte le
informazioni che saranno richieste in merito al fornitore stesso, compreso il rispetto del principio
del DNSH applicando le linee guida di cui all’Allegato 4 dell’Avviso, così come modificato dal
decreto n. 195/2022 del 27 dicembre 2022 recante “Modifica dell’Allegato 4 (DNSH) degli Avvisi,
pubblicati sulla Piattaforma PA digitale 2026, a valere sull’Investimento 1.2 e sulle Misure 1.3.1,
1.4.1, 1.4.3, 1.4.4, 1.4.5 della Missione 1 Componente 1 del PNRR a titolarità del Dipartimento
per la trasformazione digitale”;

7



l) individuare eventuali fattori che possano determinare ritardi che incidano in maniera
considerevole sulla tempistica attuativa, relazionando al Dipartimento sugli stessi;

m) garantire il rispetto delle disposizioni delle norme in materia di aiuti di stato, ove applicabile;

n) alimentare la piattaforma PA digitale 2026 al fine di raccogliere, registrare e archiviare in formato
elettronico i dati necessari per la sorveglianza, la valutazione, la gestione finanziaria, la verifica e
l’audit, secondo quanto previsto dall’art. 22.2 lettera d) del Regolamento (UE) 2021/241 e
tenendo conto delle indicazioni che verranno fornite dal Servizio centrale per il PNRR;

o) garantire la correttezza, l’affidabilità e la congruenza al tracciato informativo del sistema
informativo unitario per il PNRR di cui all’articolo 1, comma 1043 della legge n. 178/2020
(ReGiS), dei dati di monitoraggio finanziario, fisico e procedurale, e di quelli che comprovano il
conseguimento degli obiettivi dell’intervento quantificati in base agli stessi indicatori adottati per
milestone e target della Misura/Investimento oggetto dell’Avviso e assicurarne l’inserimento
nella piattaforma PA digitale 2026;

p) garantire la conservazione della documentazione progettuale per assicurare la completa
tracciabilità delle operazioni nel rispetto di quanto previsto all’art. 9 punto 4 del decreto legge 77
del 31 maggio 2021, che dovrà essere messa prontamente a disposizione su richiesta del
Dipartimento, del Servizio centrale per il PNRR, dell’Unità di Audit, della Commissione europea,
dell’OLAF, della Corte dei Conti europea (ECA), della Procura europea (EPPO) e delle competenti
Autorità giudiziarie nazionali e autorizzare la Commissione, l'OLAF, la Corte dei conti europea e
l'EPPO a esercitare i diritti di cui all'articolo 129, paragrafo 1, del regolamento finanziario (UE,
Euratom, 2018/1046);

q) facilitare le verifiche del Dipartimento, dell’Unità di Audit, della Commissione europea e di altri
organismi autorizzati, che verranno effettuate anche attraverso controlli in loco presso i Soggetti
Attuatori pubblici delle azioni fino a cinque anni a decorrere dal 31 dicembre dell’anno in cui è
effettuata l’erogazione da parte del Dipartimento;

r) contribuire al raggiungimento dei milestone e target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell’Avviso, e fornire, su richiesta del Dipartimento, le informazioni necessarie per la
predisposizione delle dichiarazioni sul conseguimento dei target e milestone;

s) completare l’intervento entro i termini indicati nell’Allegato 2 del citato Avviso;

t) inoltrare la domanda di erogazione del finanziamento al Dipartimento allegando la
documentazione che illustra i risultati raggiunti come indicato nell’Allegato 5 dell’Avviso,
attestando il contributo al perseguimento dei target associati alla Misura/Investimento oggetto
dell’Avviso stesso;

u) garantire una tempestiva diretta informazione agli organi preposti, tenendo informato il
Dipartimento sull’avvio e l’andamento di eventuali procedimenti di carattere giudiziario, civile,
penale o amministrativo che dovessero interessare le operazioni oggetto del progetto e

8



comunicare le irregolarità o le frodi riscontrate a seguito delle verifiche di competenza e adottare
le misure necessarie, in linea con quanto previsto dall’art. 22 del Regolamento (UE) 2021/241.

2. Ai sensi dell’articolo 15 dell’Avviso la violazione degli obblighi ivi previsti costituisce motivo di revoca
del finanziamento.

Il presente decreto, al ricorrere dei presupposti di legge, sarà trasmesso, per i successivi adempimenti, ai
competenti organi di controllo.

Il Capo del Dipartimento
Angelo Borrelli

9



ELENCO 1 - DOMANDE FINANZIATE

1.A) DOMANDE FINANZIATE SUD

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

1 E41F22000800006 Comune di Serrastretta € 14.000,00

2 B11F23000230006 Comune di Rotonda € 14.000,00

3 B61F22004620006 Comune di Balestrate € 14.000,00

4 B21F23000370006 Comune di Riesi € 14.000,00

5 G11F23000230006 Comune di Scontrone € 14.000,00

6 G21F23000260006 Comune di Santomenna € 14.000,00

7 C31F23000420006 Comune di San Lorenzo del Vallo € 14.000,00

8 F81F23000390006 Comune di Rocca Pia € 14.000,00

9 D31F23000380006 Comune di San Nazzaro € 14.000,00

10 G61F23000410006 Comune di Grottaminarda € 14.000,00

11 D41F23000270006 Comune di Abriola € 14.000,00

12 I21F22001720006 Comune di Maratea € 14.000,00

13 G71F22003920007 Comune di Ortucchio € 14.000,00

14 E81F22000180006 Comune di Brindisi Montagna € 14.000,00

15 C41F23000430006 Comune di Comiziano € 14.000,00

16 I91F22004230006 Comune di Bonifati € 14.000,00

17 J21F23000350006 Comune di Ateleta € 14.000,00

18 F81F23000370006 Comune di Cosenza € 14.000,00

19 G41F23000270006 Comune di Mores € 14.000,00

20 F81F23000330006 Comune di Lercara Friddi € 14.000,00

21 D91F22004820006 Comune di Pratola Peligna € 14.000,00

22 D61C22002020006 Comune di Stintino € 14.000,00

23 F61F22004220006 Comune di Avetrana € 14.000,00

10



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

24 F31F22002080006 Comune di Montenerodomo € 14.000,00

25 E91F23000390006 Comune di Isole Tremiti € 14.000,00

26 D21F23000310006 Comune di Ollolai € 14.000,00

27 H31F23000500006 Comune di Gesico € 14.000,00

28 C61F23000230006 Comune di Camposano € 14.000,00

29 B91F23000240006 Comune di Camporeale € 14.000,00

30 F11F23000370006 Comune di Cassano Allo Ionio € 14.000,00

31 E11F23000220006 Comune di Martis € 14.000,00

32 F51F23000490006 Comune di Roccasicura € 14.000,00

33 H71F22003970006 Comune di Altilia € 14.000,00

34 G11F23000350006 Comune di Genuri € 14.000,00

35 C21F23000220006 Comune di Silanus € 14.000,00

36 F91F23000260006 Comune di Pizzone € 14.000,00

37 E11F23000510006 Comune di Castelsaraceno € 14.000,00

38 C61F23000190006 Comune di Portico di Caserta € 14.000,00

39 G41F22002140006 Comune di Torre Annunziata € 14.000,00

40 B51F23000330006 Comune di Cercemaggiore € 14.000,00

41 F11F23000360006 Comune di Casalincontrada € 14.000,00

42 C41F22004820006 Comune di Soleto € 14.000,00

43 C71F23000440006 Comune di Collecorvino € 14.000,00

44 C31F23000410006 Comune di Crecchio € 14.000,00

45 E51F23000320006 Comune di Castello del Matese € 14.000,00

46 H31F23000490006 Comune di Margherita di Savoia € 14.000,00

47 I71F23000260006 Comune di Collinas € 14.000,00

48 H51F23000410006 Comune di Vicari € 14.000,00

11



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

49 I61F23000250006 Comune di Guardialfiera € 14.000,00

50 C81F22005130006 Comune di Romagnano al Monte € 14.000,00

51 D31F23000400006 Comune di Marano Marchesato € 14.000,00

52 B51F22008890006 Comune di Montemaggiore Belsito € 14.000,00

53 G31F22000970006 Comune di Fuscaldo € 14.000,00

54 C81F23000290006 Comune di Calvi Risorta € 14.000,00

55 B61F23000520006 Comune di Liveri € 14.000,00

56 E11F23000370006 Comune di Sorrento € 14.000,00

57 C91F23000510006 Comune di Montauro € 14.000,00

58 G81F23000430006 Comune di Laganadi € 14.000,00

59 H51F23000360006 Comune di Uras € 14.000,00

60 H41F23000410006 Comune di Sestu € 14.000,00

61 E11F23000340006 Comune di Maruggio € 14.000,00

62 H61F23000500006 Comune di Lipari € 14.000,00

63 G51F23000350006 Comune di Norbello € 14.000,00

64 B21F23000330006 Comune di Abbateggio € 14.000,00

65 H21F23000390006 Comune di Anela € 14.000,00

66 C41F23000450006 Comune di San Mauro La Bruca € 14.000,00

67 G21F22001120006 Comune di Tito € 14.000,00

68 H61F23000350006 Comune di Osini € 14.000,00

69 D91F23000310006 Comune di San Pietro in Guarano € 14.000,00

70 B81F23000300006 Comune di Filiano € 14.000,00

71 I71F23000320007 Comune di Arielli € 14.000,00

72 C81F22005110006 Comune di Caramanico Terme € 14.000,00

73 J31F23000480006 Comune di San Demetrio Ne' Vestini € 14.000,00

12



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

74 G91F23000420006 Comune di Palermiti € 14.000,00

75 F81F23000280006 Comune di Rocca Santa Maria € 14.000,00

76 B91F23000270006 Comune di Quindici € 14.000,00

77 B61F23000470006 Comune di Trivento € 14.000,00

78 E91F23000180006 Comune di Flumeri € 14.000,00

79 B91F23000200006 Comune di Montemiletto € 14.000,00

80 H71F22001900006 Comune di Nola € 14.000,00

81 H41F23000310006 Comune di Roccadaspide € 14.000,00

82 D31F23000510006 Comune di Atzara € 14.000,00

83 G91F23000360006 Comune di Lauria € 14.000,00

84 G81F23000360006 Comune di Frignano € 14.000,00

85 I61F23000370006 Comune di Episcopia € 14.000,00

86 I31F23000280007 Comune di Dipignano € 14.000,00

87 C81F23000330006 Comune di Mariglianella € 14.000,00

88 I81F23000300006 Comune di Castelpagano € 14.000,00

89 B41F23000270006 Comune di Marsicovetere € 14.000,00

90 G51F22000490006 Comune di San Pietro Al Tanagro € 14.000,00

91 C41F23000360006 Comune di Isili € 14.000,00

92 H11F23000320006 Comune di Mirabella Imbaccari € 14.000,00

93 D61F23000360006 Comune di Rignano Garganico € 14.000,00

94 H31F23000400006 Comune di Santu Lussurgiu € 14.000,00

95 D81F23000320006 Comune di Castelluccio Superiore € 14.000,00

96 H81F23000300006 Comune di Tertenia € 14.000,00

97 D81F22000260006 Comune di Oliveto Citra € 14.000,00

98 H21F23000240006 Comune di Aci Castello € 14.000,00

13



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

99 G11F22000260006 Comune di Villacidro € 14.000,00

100 E51F23000290006 Comune di Santa Giusta € 14.000,00

101 G31F23000340007 Comune di Borgetto € 14.000,00

102 G81F23000400006 Comune di Mirabello Sannitico € 14.000,00

103 F91F22001910007 Comune di Praiano € 14.000,00

104 G11F22000910006 Comune di Campagna € 14.000,00

105 E51F23000340006 Comune di Brittoli € 14.000,00

106 E41F23000320006 Comune di Castelverrino € 14.000,00

107 C11F23000400006 Comune di Mogoro € 14.000,00

108 I51F23000380006 Comune di Roccagloriosa € 14.000,00

109 H81F23000410006 Comune di Picerno € 14.000,00

110 G41F23000370006 Comune di Pollina € 14.000,00

111 I21F23000270006 Comune di San Benedetto in Perillis € 14.000,00

112 E71F22005000006 Comune di Rocchetta Sant'Antonio € 14.000,00

113 C61F23000310006 Comune di Marzano di Nola € 14.000,00

114 F41F23000280006 comune di misiliscemi € 14.000,00

115 J31F23000350006 Comune di Nocera Inferiore € 14.000,00

116 D51F23000410006 Comune di Agerola € 14.000,00

117 G51F23000390006 Comune di Torre di Ruggiero € 14.000,00

118 I31F23000340006 Comune di Fresagrandinaria € 14.000,00

119 G71F23000230006 Comune di Ussana € 14.000,00

120 H41F22001810006 Comune di Gallipoli € 14.000,00

121 D41F23000350006 Comune di Domanico € 14.000,00

122 C51F23000430006 Comune di Aci Sant'Antonio € 14.000,00

123 I67H23000180006 Comune di Sarno € 14.000,00

14



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

124 J71F23000450006 Comune di San Michele di Serino € 14.000,00

125 J41F23000390006 Comune di Grottaglie € 14.000,00

126 D31F23000430006 Comune di San Benedetto Ullano € 14.000,00

127 J91F23000230006 Comune di Cerisano € 14.000,00

128 H11F23000340006 Comune di Surano € 14.000,00

129 G31F23000470006 Comune di Monti € 14.000,00

130 F71F22000520001 Comune di Francolise € 14.000,00

131 E21F22001390006 Comune di Taranta Peligna € 14.000,00

132 J91F22001520006 Comune di Palena € 14.000,00

133 J61F23000320006 Comune di Saviano € 14.000,00

134 I61F22001800006 Comune di Lettopalena € 14.000,00

135 B11F22001850006 Comune di Colledimacine € 14.000,00

136 F41F23000260006 Comune di Onani € 14.000,00

137 E81F23000310006 Comune di Ardore € 14.000,00

138 H71F23000350006 Comune di Capistrano € 14.000,00

139 G81F23000340006 Comune di Melissano € 14.000,00

140 F61F22001700006 Comune di Pontecagnano Faiano € 14.000,00

141 D11F23000440006 Comune di Calangianus € 14.000,00

142 B71F23000270006 Comune di Civitella Del Tronto € 14.000,00

143 E91F23000250006 Comune di Saracena € 14.000,00

144 J71F23000320006 Comune di Terrasini € 14.000,00

145 D11F23000400006 Comune di Buggerru € 14.000,00

146 J21F22005020006 Comune di Uri € 14.000,00

147 C61F23000250006 Comune di Carunchio € 14.000,00

148 G11F23000310006 Comune di Castelbottaccio € 14.000,00

15



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

149 I21F23000290006 Comune di Catignano € 14.000,00

150 D71F23000230006 Comune di Carosino € 14.000,00

151 G91F22004420006 Comune di Bugnara € 14.000,00

152 F81F23000410006 Comune di Furtei € 14.000,00

153 F51F23000620006 Comune di Segariu € 14.000,00

154 C61F23000130006 Comune di Lunamatrona € 14.000,00

155 B81F23000310006 Comune di Silius € 14.000,00

156 H51F23000370006 Comune di Fossa € 14.000,00

157 J81F22005630006 Comune di Villaricca € 14.000,00

158 D91F23000440006 Comune di Staletti' € 14.000,00

159 E41F23000300006 Comune di Paupisi € 14.000,00

160 G11F22004470006 Comune di Cercola € 14.000,00

161 G71F22001170006 Comune di Marano di Napoli € 14.000,00

162 J91F23000290006 Comune di Conca Casale € 14.000,00

163 E61F23000350006 Comune di Isola delle Femmine € 14.000,00

164 H91F23000280006 Comune di Cesa € 14.000,00

165 G91F22000090006 Comune di Giugliano In Campania € 14.000,00

166 H91F23000350006 Comune di Santadi € 14.000,00

167 B31F22005160006 Comune di Curti € 14.000,00

168 C51F23000400006 Comune di Rometta € 14.000,00

169 G11F23000290006 Comune di Torrenova € 14.000,00

170 D71F23000260006 Comune di Ottana € 14.000,00

171 E21F23000230006 Comune di Salandra € 14.000,00

172 J71F23000300007 Comune di Villafrati € 14.000,00

173 I11F23000370006 Comune di Anversa Degli Abruzzi € 14.000,00

16



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

174 C51F23000330006 Comune di Arpaia € 14.000,00

175 E71F23000280006 Comune di Campomarino € 14.000,00

176 J11F23000350006 Comune di Parolise € 14.000,00

177 G21F23000310006 Comune di Melito di Napoli € 14.000,00

178 F51F23000570006 Comune di Sapri € 14.000,00

179 G51F22001470006 Comune di Sant Angelo a Scala € 14.000,00

180 B21F23000290006 Comune di San Gregorio Matese € 14.000,00

181 H41F23000460006 Comune di Moiano € 14.000,00

182 D11F23000300006 Comune di Serrenti € 14.000,00

183 B81F23000350006 Comune di Burgio € 14.000,00

184 E71F23000320006 Comune di Bonito € 14.000,00

185 H11F23000410006 Comune di Summonte € 14.000,00

1.B) ALTRE DOMANDE FINANZIATE

N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

1 D91F23000390006 Comune di Isasca € 14.000,00

2 J41F23000310006 Comune di Cava Manara € 14.000,00

3 D51F23000270006 Comune di Chatillon € 14.000,00

4 F11F23000410006 Comune di Gradara € 14.000,00

5 J11F23000280006 Comune di Ostra Vetere € 14.000,00

6 C41F22004850006 Comune di Borgone Susa € 14.000,00

7 G91F22004450006 Comune di Cartosio € 14.000,00

8 E11F22005100006 Comune di Lanzo Torinese € 14.000,00

9 G81F22005090006 Comune di Candia Lomellina € 14.000,00

10 B71F22004870006 Comune di Villanova Biellese € 14.000,00

17



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

11 D71F22004330006 Comune di Istrana € 14.000,00

12 J11F23000240006 Comune di Cortiglione € 14.000,00

13 E91F23000340006 Comune di Greccio € 14.000,00

14 C61F23000180006 Comune di Acceglio € 14.000,00

15 F21F23000430006 Comune di Rivoli € 14.000,00

16 E21F22003730006 Comune di Bagnoli di Sopra € 14.000,00

17 I51F22008910006 Comune di San Costanzo € 14.000,00

18 D91F23000410006 Comune di Besozzo € 14.000,00

19 F71F23000330006 Comune di Poirino € 14.000,00

20 G11F22004490006 Comune di Ailoche € 14.000,00

21 J61F23000260006 Comune di Lesa € 14.000,00

22 E91F23000310006 Comune di Vezzano Sul Crostolo € 14.000,00

23 G31F23000510006 Comune di Albinea € 14.000,00

24 C51F23000380006 Comune di Quattro Castella € 14.000,00

25 C31F23000360006 Comune di Mozzo € 14.000,00

26 H91F23000300007 Comune di Rognano € 14.000,00

27 B61F23000420006 Comune di Caponago € 14.000,00

28 H71F23000370006 Comune di Miagliano € 14.000,00

29 J11F23000260006 Comune di Vinchio € 14.000,00

30 G21F23000330006 Comune di Motta De' Conti € 14.000,00

31 B91F23000260006 Comune di Quarna Sopra € 14.000,00

32 H51F22009290006 Comune di Grisignano di Zocco € 14.000,00

33 E11F23000290006 Comune di Villastellone € 14.000,00

34 C31F23000320006 Comune di Crotta d'Adda € 14.000,00

35 C11F23000370006 Comune di Treiso € 14.000,00

18



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

36 I51F23000370006 Comune di Gordona € 14.000,00

37 G61F23000460006 Comune di Villa Estense € 14.000,00

38 C71F23000390006 Comune di Ponte Buggianese € 14.000,00

39 J71F23000280006 Comune di Coazze € 14.000,00

40 H21F23000340006 Comune di Campodarsego € 14.000,00

41 E71C23000400006 Comune di Carrega Ligure € 14.000,00

42 C51F23000470006 Comune di Canepina € 14.000,00

43 E41F22002410006 Comune di Gavello € 14.000,00

44 H51F23000210006 Comune di Monterosi € 14.000,00

45 F51F23000560006 Comune di Vallerotonda € 14.000,00

46 H61F23000450006 Comune di Soglio € 14.000,00

47 I21F23000340006 Comune di Pettenasco € 14.000,00

48 G91F23000380006 Comune di Barzago € 14.000,00

49 C81F23000270006 Comune di Prato Sesia € 14.000,00

50 E91F23000150006 Comune di Castellania Coppi € 14.000,00

51 G51F23000080006 Comune di Curino € 14.000,00

52 H91F22004350006 Comune di Garbagna Novarese € 14.000,00

53 I61F23000330006 Comune di Sillavengo € 14.000,00

54 H31F23000470006 Comune di Ricco' del Golfo di Spezia € 14.000,00

55 I31F22005300006 Comune di Piobesi Torinese € 14.000,00

56 G41F22004580006 Comune di Bereguardo € 14.000,00

57 B21F22004600006 Comune di Brossasco € 14.000,00

58 E71J23000040006 Comune di Loreglia € 14.000,00

59 J91F23000330006 Comune di Montottone € 14.000,00

60 D21F22003800006 Comune di Trezzo Tinella € 14.000,00

19



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

61 I11F23000300006 Comune di Novate Mezzola € 14.000,00

62 I61F23000320006 Comune di Rodero € 14.000,00

63 H11F22005030006 Comune di Pella € 14.000,00

64 G31F22004940006 Comune di Montone € 14.000,00

65 H41F23000440006 Comune di Cerreto Guidi € 14.000,00

66 C61F23000320006 Comune di Trecastelli € 14.000,00

67 B21F23000260006 Comune di Chiuro € 14.000,00

68 B81F22002820006 Comune di Arqua' Polesine € 14.000,00

69 F21F23000530006 Comune di Chiusanico € 14.000,00

70 B91F22004810006 Comune di Sinio € 14.000,00

71 H81F23000440006 Comune di Villimpenta € 14.000,00

72 H11F23000420006 Comune di Cantalupo Ligure € 14.000,00

73 G81F23000290006 Comune di Arsoli € 14.000,00

74 D41F23000330006 Comune di Montappone € 14.000,00

75 F31F23000450006 Comune di Pedaso € 14.000,00

76 C21J23000050006 Comune di Valstrona € 14.000,00

77 B71F23000240006 Comune di Dongo € 14.000,00

78 J71F23000440006 Comune di Lardirago € 14.000,00

79 G91F23000460006 Comune di Massa Marittima € 14.000,00

80 E31F23000280006 Comune di Mezzanego € 14.000,00

81 H37H22002800004 Comune di Monterotondo Marittimo € 14.000,00

82 G51F23000410006 Comune di Corneliano d'Alba € 14.000,00

83 H21F22002630006 Comune di Roddino € 14.000,00

84 H31F23000450006 Comune di Massiola € 14.000,00

85 H41F23000210006 Comune di Nocera Umbra € 14.000,00

20



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

86 I41F23000310006 Comune di Abano Terme € 14.000,00

87 G21F23000250006 Comune di Balzola € 14.000,00

88 B31F23000420006 Comune di Frugarolo € 14.000,00

89 H61F23000400006 Comune di Porcari € 14.000,00

90 D71F23000300006 Comune di Montignoso € 14.000,00

91 D11F23000330006 Comune di Vimodrone € 14.000,00

92 B51F23000200006 Comune di Ruffia € 14.000,00

93 E41F23000270006 Comune di Berceto € 14.000,00

94 H21F23000410006 Comune di Caprino Bergamasco € 14.000,00

95 I81F23000320006 Comune di San Zeno Naviglio € 14.000,00

96 G31F22004950006 Comune di Castelnuovo Bozzente € 14.000,00

97 D11F23000350006 Comune di Frassineto Po € 14.000,00

98 C91F23000440006 Comune di Telgate € 14.000,00

99 I81F22000200006 Comune di Cavaria con Premezzo € 14.000,00

100 D11F22000830006 Comune di Falconara Marittima € 14.000,00

101 G21F23000290006 Comune di Botticino € 14.000,00

102 D91F23000500006 Comune di Dubino € 14.000,00

103 G31F23000360006 Comune di Asti € 14.000,00

104 D41F23000250006 Comune di Cocquio Trevisago € 14.000,00

105 I91F22004240006 Comune di Pognano € 14.000,00

106 B51F23000210006 Comune di Ostiglia € 14.000,00

107 C81F23000410006 Comune di Chiusa di San Michele € 14.000,00

108 D61F22000100006 Comune di Albettone € 14.000,00

109 H21F23000310006 Comune di Serravalle a Po € 14.000,00

110 J41F23000270006 Comune di Sustinente € 14.000,00

21



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

111 J71F23000500006 Comune di Falvaterra € 14.000,00

112 B71F23000210006 Comune di Cassolnovo € 14.000,00

113 B81F22002050006 Comune di Limana € 14.000,00

114 H81F23000390006 Comune di Monchiero € 14.000,00

115 B71F22000210006 Comune di Chiuppano € 14.000,00

116 D21F23000390006 Comune di Follo € 14.000,00

117 H31F23000530006 Comune di Poggio Catino € 14.000,00

118 G41F23000290006 Comune di Correggio € 14.000,00

119 C51F23000350006 Comune di Fabbrico € 14.000,00

120 J81F23000340006 Comune di Ricaldone € 14.000,00

121 E91F23000280006 Comune di Anghiari € 14.000,00

122 J51F23000370006 Comune di Trino € 14.000,00

123 D11F23000260006 Comune di Lomello € 14.000,00

124 H41F23000280006 Comune di Arcidosso € 14.000,00

125 I61F22004740006 Comune di Castelletto Cervo € 14.000,00

126 I41F22003990006 Comune di Cravagliana € 14.000,00

127 D31F23000390006 Comune di Clivio € 14.000,00

128 I91F23000360006 Comune di Oldenico € 14.000,00

129 E71F22000110006 Comune di Saronno € 14.000,00

130 C11F23000380006 Comune di Toirano € 14.000,00

131 I51F23000330006 Comune di Suzzara € 14.000,00

132 J11F23000330006 Comune di Quarna Sotto € 14.000,00

133 H71F23000240006 Comune di Torricella Verzate € 14.000,00

134 G71F23000260006 Comune di Valdilana € 14.000,00

135 J71F23000420006 Comune di Cavaglia' € 14.000,00

22



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

136 I41F23000330006 Comune di Roverchiara € 14.000,00

137 F31F22002340006 Comune di Tizzano Val Parma € 14.000,00

138 C51F23000370006 Comune di Marzio € 14.000,00

139 F11F23000330006 Comune di Rocca Canterano € 14.000,00

140 B81F23000360006 Comune di Soriso € 14.000,00

141 G41F23000390006 Comune di Motteggiana € 14.000,00

142 G61F23000390006 Comune di Gazzada Schianno € 14.000,00

143 C41F23000320006 Comune di Mergozzo € 14.000,00

144 G51F23000370006 Comune di San Vittore Olona € 14.000,00

145 F61F23000250006 Comune di Calderara di Reno € 14.000,00

146 F71F23000310006 Comune di Valmacca € 14.000,00

147 D51F23000260006 Comune di San Giovanni In Persiceto € 14.000,00

148 J31F22000140006 Comune di Tortona € 14.000,00

149 I91F23000320006 Comune di Arquata Scrivia € 14.000,00

150 E61F23000380006 Comune di Morciano di Romagna € 14.000,00

151 I11F22001870006 Comune di Avolasca € 14.000,00

152 G21F23000210006 Comune di Sala Bolognese € 14.000,00

153 I61F23000220006 Comune di Langosco € 14.000,00

154 F71F23000300006 Comune di Anzola dell'Emilia € 14.000,00

155 E11F23000470006 Comune di Casnigo € 14.000,00

156 H71F22000770006 Comune di Garbagna € 14.000,00

157 I41F22001530006 Comune di Casalnoceto € 14.000,00

158 F71F22002510006 Comune di Serravalle Scrivia € 14.000,00

159 F71F23000340006 Comune di Dosolo € 14.000,00

160 D21F23000380002 Comune di Brallo di Pregola € 14.000,00

23



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

161 B11F22000960006 Comune di Acqui Terme € 14.000,00

162 H81F23000420006 Comune di Bassano Romano € 14.000,00

163 J41F22001940006 Comune di Nembro € 14.000,00

164 C91F23000380006 Comune di Sozzago € 14.000,00

165 E71F23000250006 Comune di Onano € 14.000,00

166 F51F23000530006 Comune di Soldano € 14.000,00

167 I91F22004260006 Comune di Trofarello € 14.000,00

168 I71F23000190006 Comune di Bassano del Grappa € 14.000,00

169 J91F23000220006 Comune di Premilcuore € 14.000,00

170 H81F23000330006 Comune di Predappio € 14.000,00

171 B81F23000270006 Comune di Castrocaro Terme E Terra del Sole € 14.000,00

172 I91F23000270006 Comune di Colazza € 14.000,00

173 J31F23000440006 Comune di Venaria Reale € 14.000,00

174 G51F22000600006 Comune di Capannori € 14.000,00

175 F71F23000290006 Comune di Forlimpopoli € 14.000,00

176 H11F23000280006 Comune di Santa Sofia € 14.000,00

177 H61F23000300006 Comune di Bertinoro € 14.000,00

178 C91F22005020006 Comune di Frassinello Monferrato € 14.000,00

179 B41F22005100006 Comune di Cesano Boscone € 14.000,00

180 F21F23000370006 Comune di Zumaglia € 14.000,00

181 E31F23000200006 Comune di Rocca San Casciano € 14.000,00

182 F51F23000420006 Comune di Dovadola € 14.000,00

183 D71F23000200006 Comune di Portico E San Benedetto € 14.000,00

184 H71F23000270006 Comune di Monteforte D'Alpone € 14.000,00

185 H81F23000370006 Comune di Farini € 14.000,00

24



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

186 D31F23000350006 Comune di Fonte Nuova € 14.000,00

187 B51F23000260006 Comune di Capolona € 14.000,00

188 G81F23000280006 Comune di Galeata € 14.000,00

189 G71F22000820006 Comune di Berbenno di Valtellina € 14.000,00

190 J71F23000370006 Comune di Conzano € 14.000,00

191 G51F23000490006 Comune di Moconesi € 14.000,00

192 B71F22004890006 Comune di Besano € 14.000,00

193 D21F23000330006 Comune di Ciglie' € 14.000,00

194 G11F23000340006 Comune di Grosso € 14.000,00

195 E21F22001370006 Comune di Villadeati € 14.000,00

196 E51F23000220006 Comune di Valgioie € 14.000,00

197 C91F23000490006 Comune di Molinella € 14.000,00

198 B91F23000230006 Comune di Gaeta € 14.000,00

199 E11F23000480006 Comune di Pozzonovo € 14.000,00

200 C51F23000310006 Comune di Vignate € 14.000,00

201 F81F23000350006 Comune di Campertogno € 14.000,00

202 J61F23000300006 Comune di Guarda Veneta € 14.000,00

203 H21F23000290006 Comune di Medesano € 14.000,00

204 J61F23000350006 Comune di Carisio € 14.000,00

205 C81F23000380006 Comune di Mulazzo € 14.000,00

206 E51F23000380006 Comune di Garzeno € 14.000,00

207 E51F23000270006 Comune di Derovere € 14.000,00

208 E31F23000270006 Comune di Beinette € 14.000,00

209 G61F23000430006 Comune di Polesella € 14.000,00

210 E51F23000260006 Comune di Cingia De' Botti € 14.000,00

25



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

211 F61F23000340006 Comune di Palazzuolo sul Senio € 14.000,00

212 C81F23000280006 Comune di Pontenure € 14.000,00

213 B71F22004840006 Comune di Tredozio € 14.000,00

214 J51F23000350006 Comune di Isolabella € 14.000,00

215 C11F23000410006 Comune di Covo € 14.000,00

216 D71F23000270006 Comune di Torgnon € 14.000,00

217 J61F23000230006 Comune di San Gregorio nelle Alpi € 14.000,00

218 E11F22005110006 Comune di Borghetto d'Arroscia € 14.000,00

219 J11F23000220006 Comune di Villanova del Ghebbo € 14.000,00

220 G51F23000330006 Comune di Polonghera € 14.000,00

221 E11F23000400006 Comune di Allerona € 14.000,00

222 F31F23000340006 Comune di Monta' € 14.000,00

223 E11F23000320006 Comune di Faleria € 14.000,00

224 I11F22000300006 Comune di Carre' € 14.000,00

225 B41F23000210006 Comune di Verres € 14.000,00

226 C81F22005100006 Comune di Sospirolo € 14.000,00

227 H91F23000270001 Comune di Casale Cremasco-vidolasco € 14.000,00

228 H41F22001650006 Comune di Leno € 14.000,00

229 G11F23000250006 Comune di Pomponesco € 14.000,00

230 B61F23000450006 Comune di Rivalta di Torino € 14.000,00

231 B21F22000900006 Comune di Malnate € 14.000,00

232 I71F23000170006 Comune di Locana € 14.000,00

233 E91F23000290006 Comune di Pontey € 14.000,00

234 J41F23000200006 Comune di Ono San Pietro € 14.000,00

235 B21F23000360006 Comune di Corteolona e Genzone € 14.000,00

26



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

236 D41F23000340006 Comune di Assago € 14.000,00

237 D41F22004720006 Comune di Concesio € 14.000,00

238 I11F23000330006 Comune di Schilpario € 14.000,00

239 B61F22001560006 Comune di Adrara San Rocco € 14.000,00

240 F61F23000290006 Comune di Noventa Vicentina € 14.000,00

241 E11F23000250006 Comune di Roure € 14.000,00

242 C51F23000270006 Comune di Casalgrasso € 14.000,00

243 D51F22002200006 Comune di Cappella Cantone € 14.000,00

244 H41F23000260006 Comune di Quero Vas € 14.000,00

245 F81F23000360006 Comune di Challand Saint Victor € 14.000,00

246 F21F22004810006 Comune di Forte dei Marmi € 14.000,00

247 F51F23000600006 Comune di Tornaco € 14.000,00

248 G91F23000390006 Comune di Chambave € 14.000,00

249 C91F22001910006 Comune di Volpeglino € 14.000,00

250 I81F23000340006 Comune di Vespolate € 14.000,00

251 C41F23000310006 Comune di Gianico € 14.000,00

252 D51F23000330006 Comune di Montecalvo Versiggia € 14.000,00

253 C71F23000370006 Comune di Massarosa € 14.000,00

254 C31F22001800006 Comune di Scandolara Ravara € 14.000,00

255 I41F22001790006 Comune di Rogeno € 14.000,00

256 F11F23000400006 Comune di Sovramonte € 14.000,00

257 B71F23000150006 Comune di Modigliana € 14.000,00

258 J61F23000290006 Comune di Pedavena € 14.000,00

259 E61F23000330006 Comune di Cappella De' Picenardi € 14.000,00

260 H11F22002180006 Comune di Alfianello € 14.000,00

27



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

261 D81F22002180006 Comune di Motta Baluffi € 14.000,00

262 J21F23000420006 Comune di Taceno € 14.000,00

263 H41F22002180006 Comune di Vedano Olona € 14.000,00

264 C91F23000370006 Comune di Borgo Vercelli € 14.000,00

265 J21F23000460006 Comune di Villa D'ogna € 14.000,00

266 D51F23000350006 Comune di Berzo Inferiore € 14.000,00

267 C31F23000350006 Comune di Palaia € 14.000,00

268 J71F23000410006 Comune di Breno € 14.000,00

269 E51F23000360006 Comune di Capo di Ponte € 14.000,00

270 I11F23000290006 Comune di Cerveno € 14.000,00

271 B21F23000300006 Comune di Ostiano € 14.000,00

272 I81F23000310006 Comune di Monno € 14.000,00

273 G11F23000270006 Comune di Temu' € 14.000,00

274 I11F23000360006 Comune di Vione € 14.000,00

275 H41F23000420006 Comune di Stezzano € 14.000,00

276 B21F23000310006 Comune di Capannoli € 14.000,00

277 J41F22001890006 Comune di Toscolano Maderno € 14.000,00

278 I11F22005410006 Comune di Losine € 14.000,00

279 C81F23000430006 Comune di Arqua Petrarca € 14.000,00

280 D81F23000240006 Comune di Passerano Marmorito € 14.000,00

281 E21F23000250006 Comune di Cineto Romano € 14.000,00

282 I21F23000380006 Comune di Percile € 14.000,00

283 G81F20000390004 Comune di Coccaglio € 14.000,00

284 F11F23000320006 Comune di Arcugnano € 14.000,00

285 G41F23000260006 Comune di Pieve a Nievole € 14.000,00

28



N. CUP ENTE PROPONENTE IMPORTO

286 D41F23000300006 Comune di Meldola € 14.000,00

287 E71F23000270006 Comune di Cigliano € 14.000,00

288 B71F23000170006 Comune di Abbadia Cerreto € 14.000,00

289 B31F23000470006 Comune di San Martino In Rio € 14.000,00

290 D71F23000320006 Comune di Fonteno € 14.000,00

291 B71F22002380006 Comune di Chiomonte € 14.000,00

292 I71F23000230006 Comune di Rodengo Saiano € 14.000,00

293 H41F23000360006 Comune di Barbiano € 14.000,00

294 E31F23000360006 Comune di Civitella di Romagna € 14.000,00

295 G21F22002200006 Comune di Castel Sant'Angelo € 14.000,00

296 G81F22001140006 Comune di Ferentino € 14.000,00

297 J21F23000440006 Comune di Volpara € 14.000,00

298 H61F23000410006 Comune di Vezza d'Oglio € 14.000,00

299 G51F23000450006 Comune di Barbata € 14.000,00

300 H61F23000530006 Comune di San Giorgio Scarampi € 14.000,00

301 G81F23000380006 Comune di Carmignano di Brenta € 14.000,00

302 D31F23000480006 Comune di Saluggia € 14.000,00

303 J31F23000460006 Comune di Bedonia € 14.000,00

304 H31F23000510006 Comune di Monte San Giovanni in Sabina € 14.000,00

305 C61F23000220006 Comune di Terricciola € 14.000,00

306 G61F23000530006 Comune di San Felice del Benaco € 14.000,00

307 D51F22010090006 Comune di Sedico € 14.000,00

ELENCO 2 - DOMANDE NON FINANZIATE

29



N. ENTE PROPONENTE IMPORTO MOTIVAZIONE

1 Comune di Zavattarello € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

2 Comune di Carro € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

3 Comune di Belveglio € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

4 Comune di Moriondo Torinese € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

5 Comune di Macello € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

6 Comune di Duno € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

7 Comune di Misterbianco € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

8 Comune di Corsione € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

9 Comune di Pietravairano € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

10 Comune di Maranzana € 14.000,00 Mancato inserimento CUP

30


		2023-04-17T10:44:12+0200
	ROSICA CECILIA


		2023-04-17T19:47:57+0200
	BORRELLI ANGELO




